(초)정밀급 자동선반용 인써트 (사상/중삭 절미형)
● 고정밀 연삭 기술로 샤프한 절삭 엣지 구현, 절삭열 감소로 우수한 수명과 면조도 향상
● 칩 막힘이 없는 칩브레이커 형상 설계로 칩 처리가 어려운 절삭조건에서도 우수한 칩 처리성 보장
● 초정밀급 FS/MS 칩브레이커는 치수보정없이 고정밀 가공이 가능함
KORLOY TECH-NEWS - Korean
FS/MS Chip Breaker
(+Auto Tools KHP Coolant)
2 | 오토툴 FS-MS

인써트 공차
※ 초정밀급 인써트는 엄격한 공차 및 편차관리를 실시하므로 고정밀/저편차 가공이 필요할 경우에는 초정밀급 인써트를 추천합니다.
구분 형번
d
(내접원)
t
(인선높이)
m
(M 치수)
r
(노즈R)
형상도면
정밀급 VCGT110301-MS ±0.025 ±0.04 ±0.025 ±0.02
m
초정밀급
VCGT110301MFN-MS ±0.02 ±0.02 ±0.02 0 ~ - 0.02
VCGT120301FN-MS ±0.02 ±0.02 ±0.02 ±0.01
(mm)
절
입
, a
p(
m
m
)
이송,
fn(mm/rev)
0.10
4.0
3.0
3.5
2.0
2.5
1.5
1.0
0.5
0 0.200.15 0.300.25
VP1
MS
FS
0.05
-V
인써트 형상
G
공차
C
여유각
T
단면형상
01
노즈R 크기
M
노즈R 공차
M: 마이너스
N
승수
R : 우승수
L : 좌승수
N : 승수 없음
FS
칩브레이커
11
인선길이,
내접원 직경
03
인선높이
【인써트】
F
인선 형상
F: 샤프인선
VP1 칩브레이커
•중삭 2차 추천 칩브레이커
•중삭영역 인성 강화형

●: 재고 관리 형번
 오토툴 FS-MS | 13
형상 형번
코팅 초경 치수 (mm) 절삭조건
형상도면
P
C
53
00
P
C
81
10
H
05
I d t r d1
이송, fn
(mm/rev)
절입, ap
(mm)
중
삭
용
(초
정
밀
급
)
CCGT 09T301MFN-MS ● ● 9.8 9.525 3.97 < 0.1 4.4 0.02 - 0.23 0.05 - 2.00
09T302MFN-MS ● ● 9.6 9.525 3.97 < 0.2 4.4 0.03 - 0.25 0.07 - 2.50
09T304MFN-MS ● ● 9.2 9.525 3.97 < 0.4 4.4 0.05 - 0.25 0.09 - 2.50
DCGT 11T301MFN-MS ● ● 11.4 9.525 3.97 < 0.1 4.4 0.02 - 0.23 0.05 - 2.00
11T302MFN-MS ● ● 11.2 9.525 3.97 < 0.2 4.4 0.03 - 0.25 0.07 - 2.50
11T304MFN-MS ● ● 11.0 9.525 3.97 < 0.4 4.4 0.05 - 0.25 0.09 - 2.50
VCGT 110301MFN-MS ● ● 10.8 6.35 3.18 < 0.1 2.8 0.02 - 0.23 0.05 - 2.00
110302MFN-MS ● ● 10.6 6.35 3.18 < 0.2 2.8 0.03 - 0.25 0.07 - 2.50
110304MFN-MS ● ● 11.4 6.35 3.18 < 0.4 2.8 0.05 - 0.25 0.09 - 2.50
VCGT 1203008FN-MS ● ● 12.2 7.50 3.00 0.08 2.8 0.02 - 0.20 0.04 - 1.80
120301FN-MS ● ● 12.6 7.50 3.00 0.1 2.8 0.03 - 0.26 0.06 - 2.20
120302FN-MS ● ● 12.8 7.50 3.00 0.2 2.8 0.05 - 0.28 0.08 - 2.80
120304FN-MS ● ● 12.9 7.50 3.00 0.4 2.8 0.06 - 0.30 0.10 - 2.80
재고관리 형번(MS 칩브레이커)
형상 형번
코팅 초경 치수 (mm) 절삭조건
형상도면
P
C
53
00
P
C
81
10
H
05
I d t r d1
이송, fn
(mm/rev)
절입, ap
(mm)
중
삭
용
(정
밀
급
)
CCGT 09T301-MS ● ● 9.8 9.525 3.97 0.1 4.4 0.02 - 0.23 0.05 - 2.00
09T302-MS ● ● 9.6 9.525 3.97 0.2 4.4 0.03 - 0.25 0.07 - 2.50
09T304-MS ● ● 9.2 9.525 3.97 0.4 4.4 0.05 - 0.25 0.09 - 2.50
DCGT 11T301-MS ● ● 11.4 9.525 3.97 0.1 4.4 0.02 - 0.23 0.05 - 2.00
11T302-MS ● ● 11.2 9.525 3.97 0.2 4.4 0.03 - 0.25 0.07 - 2.50
11T304-MS ● ● 11.0 9.525 3.97 0.4 4.4 0.05 - 0.25 0.09 - 2.50
VCGT 110301-MS ● ● 10.8 6.35 3.18 0.1 2.8 0.02 - 0.23 0.05 - 2.00
110302-MS ● ● 10.6 6.35 3.18 0.2 2.8 0.03 - 0.25 0.07 - 2.50
110304-MS ● ● 11.4 6.35 3.18 0.4 2.8 0.05 - 0.25 0.09 - 2.50
【정밀급 인써트】
●: 재고 관리 형번
【초정밀급 인써트】
●: 재고 관리 형번
80°
7°
55°
7°
35°
7°
35°
7°
80°
7°
55°
7°
35°
7°
14 | 오토툴 FS-MS
형번표기법
--S
클램핑 방식
S: 스크류 온 시스템
L
홀더 형상
L:
J:
C
인써트 형상
C: C type
D: D type
V: V type
C
인써트 여유각
12
샹크 폭
12mm
X
홀더 길이
X: 120mm
09
인선길이
07, 09, 11, 12
A
Auto Tools (오토툴)
KHP
KORLOY
High
Pressure coolant
R/L
승수
12
샹크 높이
12mm
【홀더】
특징
퀵호스
(HPHZ5/16UNF3/8UNF-500)
퀵 아답터
(HPAQ5/16UNF)
플러그 2
(KHA5/16UNF-NYLOCK)
아답터와 호스의
빠른 체결
노즈R 분사
주 인선부 분사
플러그 1
(KHA5/16UNF-NYLOCK)
형    상 도    면 길 이 Q 체결 치수 S 체결 치수
퀵-스트레이트
HPHZ5/16UNF3/8UNF-500
Q                                                               S 500mm UNF5/16 -
퀵 아답터
HPAQ5/16UNF
18.5mm UNF5/16
부품
KORLOY 고압 쿨런트
Auto Tools (KHP Coolant)
•자동 선반용 생산성 향상을 위한 쿨런트 홀더
•  절삭유 2홀 분사로 주 인선부위와 노즈R 부분 집중 분사하여
냉각성 및 칩 처리 성능 향상
• 티타늄 가공에서 고생산성 및 높은 칩 처리성 향상 제공을 위한
터닝 가공 솔루션
•분사 각도가 다른 2홀을 이용하여 칩 컨트롤 향상
•퀵호스 아답터와 퀵호스의 빠른 체결로 편의성 제공
R: 우승수
L: 좌승수
UNF5/16 QUICK
UNF3/8
QUICK